数据手册 USG3000M系列射频模拟信号发生器
USG3000M 系列射频模拟信号发生器
数据手册
V 1.1
2025.02
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
数据手册 USG3000M系列射频模拟信号发生器
2 / 21

数据手册 USG3000M系列射频模拟信号发生器
20 / 21
订购信息和保修期
描述 订货号
型号
射频模拟信号发生器，频率 9kHz 至 4.5GHz；电子衰减器 USG3045M
射频模拟信号发生器，频率 9kHz 至 4.5GHz；机械衰减器 USG3045M-P
射频模拟信号发生器，频率 9kHz 至 6.5GHz；电子衰减器 USG3065M
射频模拟信号发生器，频率 9kHz 至 6.5GHz；机械衰减器 USG3065M-P
标配附件
符合所在国标准的电源线 x1
USB 数据线 x1 UT-D14
选配附件
SMAJ-NJ-0.7M DC-6G 线缆 x1 UT-W02-6GHz
NJ-NJ-0.7M DC-6G 线缆 x1 UT-W01-6GHz
转接器 SMA-N-KJ-T DC-6GHz x2 UT-C01-6GHz
转接器N-BNC-JK DC-4GHz x2 UT-C02-4GHz
配件包 UT-CK01
选件
脉冲调制
脉冲调制 USG3000M-PM
窄脉冲发生器 USG3000M-PG
功率计控制套件 USG3000M-PK
GPIB 接口 USG3000M-GPIB
注：所有主机，附件，选件，请向当地的 UNI-T 经销商处订购
保修期
主机保修 1年，不包括线缆和附件
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com